

DODATEK č. 2

ke SMLouvě O dílo

uzavřená v souladu dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen "občanský zákoník") mezi těmito stranami:

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Město Jáchymov

Sídlo zadavatele: nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov
IČ: 00254622
DIČ: CZ 00254622
Bankovní spojení: ČSOB Ostrov
Číslo účtu: 234086011/0300
Statutární zástupce: František Holý, starosta města

(dále jen "objednatel")

a

2. Zhotovitel:

COLAS CZ, a. s

Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
Zastoupen: Predragem Mitrovičem, ředitelem oblasti Západ
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 5030013729/550
Telefon: 286 003 511
Datová schránka: 4indfqd

(dále jen "zhotovitel")

Dodatkem č. 2 se na základě dohody smluvních stran, mění ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 21. 8. 2023 na dílo „**Rekonstrukce ulice Palackého – Etapa č. III**“ následovně:

v článku 5 – Cena díla, se mění:

	cena díla dle SoD	cena díla Dodatku č.1	Navýšení ceny Dodatku č.2	cena díla dle Dodatku č.2
Cena bez DPH	11 568 678, 73 Kč	12 486 821, 12 Kč	936 542,36 Kč	13 423 363,48 Kč
DPH 21%	2 429 422, 53 Kč	2 622 232, 44 Kč	196 673,90 Kč	2 818 906,34 Kč
Cena včetně DPH	13 998 101, 26 Kč	15 109 053, 56 Kč	1 133 216,26 Kč	16 242 269,82 Kč

Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a tvoří spolu s Dodatkem č.1 a č.2 Smlouvu o dílo.

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Jáchymov usnesením č. 525/23/2024 ze dne 24.10.2024

Přílohy:

- Rekapitulace změnových listů
- Změnový list č.2

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Jáchymově dne

V Karlových Varech dne

.....
František Holý
starosta města

.....
COLAS CZ, a.s.
Predrag Mitrovič – ředitel oblasti Západ

Rekapitulace - Změnových listů

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, DIČ: CZ26177005

Rekapitulace - Změnových listů

Název změnového listu	Cena víceprací bez DPH	Vícepráce - Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 11.568.678,73,-Kč bez DPH	Cena méněprací bez DPH	Méněpráce - Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 11.568.678,73,-Kč bez DPH	Cena celkem bez DPH
Změnový list č. 01 - Úprava pozice SO 201.D - Opěrná zeď typ D - km 0,416-0,451 s ohledem na kolizi původního návrhu se stávajícím vodovodním řádem DN350	1 961 592,18 Kč	16,96%	-1 043 449,79 Kč	9,02%	918 142,39 Kč
Změnový list č. 02 - Úprava pozice SO 201.D - Opěrná zeď typ D - km 0,416-0,451 s ohledem na kolizi původního návrhu se stávajícím vodovodním řádem DN350	936 542,36 Kč	8,10%	0,00 Kč	0,00%	936 542,36 Kč
Celkem bez DPH	2 898 134,54 Kč	25,05%	-1 043 449,79 Kč	9,02%	1 854 684,75 Kč

Rekapitulace smluvní ceny bez DPH:

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 11 568 678,73 Kč

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 1 854 684,75 Kč

Cena za provedení díla dle nabídkových rozpočtů včetně sjednaných víceprací a méněprací 13 423 363,48 Kč

Položkový rozpočet - Změnový list č. 02**Název stavby:** JÁCHYMOV – REKONSTRUKCE ULICE PALACKÉHO - ETAPA č. III**Objednatel:** Město Jáchymov, Náměstí Republiky 1, Jáchymov, PSČ 362 51, IČ: 00254622**Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČ: 26177005, DIČ: CZ26177005

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 11.568.678,73,-Kč bez DPH

Celkem	936 542,36					
Vícepráce	936 542,36					8,10%
Méněpráce	0,00					0,00%

Změnový list č. 02 - Trámec zajištění paty opěrné stěny v úrovni staničení 262,5 až 237,5						
122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	11,856	65,08	771,59	0,01%
181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	68,000	24,92	1 694,56	0,01%
103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	21,760	399,84	8 700,52	0,08%
583441970R	materiál vhodný do záspy	t	14,580	420,51	6 131,04	0,05%
274321118	Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37	m3	6,175	5 932,53	36 633,37	0,32%
274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	12,850	1 031,94	13 260,43	0,11%
274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění	m2	12,850	38,64	496,52	0,00%
274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,645	59 211,65	38 191,51	0,33%
140110665	zápora z trubky ocelové 89 x 10 mm vč. všech úprav	m	75,750	1 358,55	102 910,16	0,89%
931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	1,000	66,14	66,14	0,00%
121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	68,000	610,71	41 528,28	0,36%
162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,456	372,77	9 489,23	0,08%

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 11.568.678,73,-Kč bez DPH
162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	509,120	28,75	14 637,20	0,13%
167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	m3	25,456	381,73	9 717,32	0,08%
171201231	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševev včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	t	45,821	125,02	5 728,52	0,05%
174151101	osivo směs travní krajinná-rovinná	m3	8,100	249,63	2 022,00	0,02%
181411121	Maloprofilové vrty průběžným sacím vtáním průměru přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m2	68,000	49,97	3 397,96	0,03%
005724720	Injektování aktivovanými směsmi vzestupně, tlakem do 0,60 MPa cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	kg	1,020	166,64	169,97	0,00%
224311114	Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část hladká, průměru přes 80 do 105 mm	m	75,000	2 675,57	200 667,75	1,73%
281604111	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 8mm	hod	25,000	522,06	13 051,50	0,11%
58522150	Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 8/10	t	1,099	3 610,52	3 967,96	0,03%
283111112	Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 30 mm	m	75,000	2 675,57	200 667,75	1,73%
13021011	Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2	t	0,063	48 301,25	3 042,98	0,03%
451315114R	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná	m2	13,585	332,22	4 513,21	0,04%
931992122	dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	m2	0,263	308,49	80,98	0,00%
931994142	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m	1,000	450,87	450,87	0,00%
998153131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	t	28,939	249,17	7 210,73	0,06%
711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	m2	12,350	38,10	470,54	0,00%
111631500	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým	t	0,004	61 493,53	265,81	0,00%
711112002	lak hydroizolační asfaltový	m2	12,350	38,10	470,54	0,00%
111631520		t	0,006	133 383,90	741,28	0,01%

Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Hodnota změny dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb. (ZZVZ) - procentní vyjádření změny ceny k nabídkové ceně ze soutěže ve výši 11.568.678,73,-Kč bez DPH
998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,015	26 275,88	394,14	0,00%
011002000	Průzkumné práce	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	0,19%
012002000	Geodetické práce v průběhu realizace	Kč	1,000	14 800,00	14 800,00	0,13%
013002000	Projektové práce	Kč	1,000	38 000,00	38 000,00	0,33%
030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	22 000,00	22 000,00	0,19%
042002000	Posudky	Kč	1,00	19 000,00	19 000,00	0,16%
063002000	Práce na těžce přístupných místech	Kč	1,00	56 000,00	56 000,00	0,48%
	Geodetické práce - zaměření stávajícího stavu pro potřeby zpracování PD	Kč	1,00	33 200,00	33 200,00	0,29%